
Zápis z     16. zasedání Školské rady dne 10.2.2014 v     17:00 hodin

Přítomni: Eva Holubová, Denisa Aneltová, Lenka Bindrová

Host: Mgr. Romana Prášilová – ředitelka školy

Program:
1) Kontrolní usnesení
2) Projednání návrhu uzavření školy během letních prázdnin
3) Nutné opravy během prázdnin
4) Různé

Add1) Kontrola usnesení z minulého zasedání

Add2) Mateřská škola bude otevřena od 1. do 11. července, poté bude 
uzavřena. Celá budova bude opět otevřena 1. září 2014. Na měsíc 
srpen se přihlásilo málo dětí, tak bude školka zavřena.

Add3) Již druhým rokem je potřeba zajistit opravu okapů. Tímto 
úkolem je pověřena ředitelka školy. Další nutná úprava je místnost 
tzv.“ kočárkárna“. Členky rady se shodly, že by bylo vhodné obnovit 
zahradní doplňky, alespoň o houpačky.

Add4) 
Školská rada byla seznámena se změnou paní učitelky v mateřské 
škole. Po odchodu sl. Šikýřové, byla v mateřské školce paní Bindrová,
poté až do června bude paní Turková. Během července povede školku 
paní Boučková. Od 1. září bude novou paní učitelkou, p. Iveta 
Gučíková.

Ředitelka školy členky seznámila s programem vystoupení na 
útvinské pouti.



Dalším tématem bylo hledání vhodných prostor pro uskutečnění 
besídky na závěr školního roku. Ředitelce školy bylo doporučeno, ať 
se obrátí na starostku obce, zda by bylo možné si na jeden den půjčit 
zdejší motorest. 

V Útvině 10.2.2014

Předseda ŠR: Denisa Aneltová…………………………………

Ověřil: Eva Holubová…………………………………………..

Zapisovatel: Lenka Bindrová…………………………………...

Host: Mgr. Romana Prášilová…………………………………..


